ção de obras de artes especiais do programa de perenização de

travessias do Estado do Maranhão, ponte mista em concreto/
aço sobre o Rio Munim com extensão de 200m (duzentos
metros) na rodovia MA – 110, no trecho Presidente Juscelino/
Cachoeira Grande – Ma, no valor global de R$ 5.922.023,56
(cinco milhões, novecentos e vinte e dois mil e vinte e três reais
e cinqüenta e seis centavos).
b. Cópia do Contrato 005/2004 – ASSJUR/GEINFRA;
c. Edital de Concorrência n.° 086/2003 CCL – processo admi-
nistrativo n.° 3.511/2003 – Geinfra;
d. Notas de Empenhos;
e. Ordens de Pagamentos ou Ordens Bancárias;
f.

[...]

ção de obras de artes especiais do programa de perenização de
travessias do Estado do Maranhão, ponte mista em concreto/
aço sobre o Rio Munim com extensão de 200m (duzentos
metros) na rodovia MA – 110, no trecho Presidente Juscelino/
Cachoeira Grande – Ma, no valor global de R$ 5.922.023,56
(cinco milhões, novecentos e vinte e dois mil e vinte e três reais
e cinqüenta e seis centavos).
b. Cópia do Contrato 005/2004 – ASSJUR/GEINFRA;
c. Edital de Concorrência n.° 086/2003 CCL – processo admi-
nistrativo n.° 3.511/2003 – Geinfra;
d. Notas de Empenhos;
e. Ordens de Pagamentos ou Ordens Bancárias;
f.